

## Halian Invest ApS

c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 77 91 51 17

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Hans-Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halian Invest ApS c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13 4400 Kalundborg  CVR-nr.: 77 91 51 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Christian Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Halian Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	C & C Ejendomme ApS, Kalundborg Nordjysk Ejendomsselskab Vodskov ApS, Kalundborg Skt. Jørgenskollegiet ApS, Kalundborg
<b>Associerede virksomheder</b>	K/S Viking 3, Ejendomme, Kalundborg Viking 3, Medeje ApS, Kalundborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestå af at drive finansierings-investerings-og ejendomsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 233.638 mod 247.935 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.333.412 mod 1.334.790 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på 840.849. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>233.638</b>	<b>247.935</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	4.180	-9.008
2 Personaleomkostninger	-37.962	-41.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.856</b>	<b>197.809</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.852.012	1.011.042
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	434.072	351.262
Andre finansielle indtægter	121.037	51.053
3 Øvrige finansielle omkostninger	-191.689	-218.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.415.288</b>	<b>1.393.039</b>
Skat af årets resultat	-81.876	-58.249
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.333.412</b>	<b>1.334.790</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.333.412</b>	<b>1.334.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.551.995	-181.450
Udbytte for regnskabsåret	125.000	122.000
Overføres til overført resultat	650.961	1.399.068
Overføres til øvrige reserver	5.456	-4.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.333.412</b>	<b>1.334.790</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	5.088.381	5.084.201
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.088.381</u>	<u>5.084.201</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.347.437	9.795.425
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.064.035	2.886.479
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	154.926	85.774
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.566.398</u>	<u>12.767.678</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.654.779</u></b>	<b><u>17.851.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	793.114	855.189
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	730.473	443.421
	Andre tilgodehavender	20.479	33.579
	Tilgodehavender i alt	<u>1.544.066</u>	<u>1.332.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.940</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.548.006</u></b>	<b><u>1.332.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.202.785</u></b>	<b><u>19.184.068</u></b>



## Balance 30. juni

---

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for opskrivninger	1.039.897	1.034.441
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.881.493	7.329.498
Overført resultat	2.702.894	2.051.934
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.549.284</b>	<b>11.337.873</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.137.092	873.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.137.092</b>	<b>873.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	2.565.431	2.716.483
Deposita	195.252	174.242
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.683	2.890.725
11 Kortfristet del af langfristet gæld	153.107	151.877
Gæld til pengeinstitutter	0	33.182
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.989.845	2.108.838
Selskabsskat	271.965	0
Anden gæld	1.340.809	1.788.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755.726	4.082.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.516.409</b>	<b>6.972.861</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.202.785</b>	<b>19.184.068</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli						
2020	800.000	1.034.441	7.329.498	2.051.933	122.000	11.337.872
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	1.551.995	650.961	125.000	2.327.956
Årets opskrivning	0	5.456	0	0	0	5.456
	<b>800.000</b>	<b>1.039.897</b>	<b>8.881.493</b>	<b>2.702.894</b>	<b>125.000</b>	<b>13.549.284</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	4.180	-9.008
	<b>4.180</b>	<b>-9.008</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	36.871	40.727
Personaleomkostninger i øvrigt	1.091	391
	<b>37.962</b>	<b>41.118</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.734	91.927
Andre finansielle omkostninger	109.955	126.200
	<b>191.689</b>	<b>218.127</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2020	3.193.113	3.193.113
Tilgang i årets løb	1.895.268	1.891.088
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>5.088.381</b>	<b>5.084.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.088.381</b>	<b>5.084.201</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.222.927	1.222.927
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.222.927</b>	<b>1.222.927</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	8.572.498	7.961.456
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.852.012	1.011.042
Udbytte	-300.000	-400.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>10.124.510</b>	<b>8.572.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>11.347.437</b>	<b>9.795.425</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
C & C Ejendomme ApS, Kalundborg	100 %	5.231.374	476.000
Nordjysk Ejendomsselskab Vodskov ApS, Kalundborg	100 %	3.364.484	325.446
Skt. Jørgenskollegiet ApS, Kalundborg	100 %	2.751.562	1.050.566
		<b>11.347.420</b>	<b>1.852.012</b>

## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.	
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	4.129.479	4.129.479	
Afgang i årets løb	-427.500	0	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.701.979</b>	<b>4.129.479</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.243.000	-1.218.062	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433.510	351.262	
Udbytte	-256.500	-376.200	
Andre kapitalbevægelser 1	428.046	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-637.944</b>	<b>-1.243.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.064.035</b>	<b>2.886.479</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
K/S Viking 3, Ejendomme, Kalundborg	24,429 %	13.489.096	1.774.602
Viking 3, Medeje ApS, Kalundborg	15,731 %	161.190	3.573
		<b>13.650.286</b>	<b>1.778.175</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. juli 2020		154.926	129.675
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b>154.926</b>	<b>129.675</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020		0	-32.410
Årets nedskrivninger		0	-11.491
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b>0</b>	<b>-43.901</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b>154.926</b>	<b>85.774</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli 2020		122.000	108.000
Udloddet udbytte		-122.000	-108.000
Udbytte for regnskabsåret		125.000	122.000
		<b>125.000</b>	<b>122.000</b>

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.		
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	1.137.092	873.334		
	<b>1.137.092</b>	<b>873.334</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	771.584	718.124		
Ejendomsavance	365.508	366.784		
Fremført underskud fra tidligere år	0	-211.574		
	<b>1.137.092</b>	<b>873.334</b>		
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.718.538	2.868.360		
Heraf forfalder inden for 1 år	-153.107	-151.877		
	<b>2.565.431</b>	<b>2.716.483</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.937.612	2.096.376		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.718.538	153.107	2.565.431	1.937.612
Deposita	195.252	0	195.252	0
	<b>2.913.790</b>	<b>153.107</b>	<b>2.760.683</b>	<b>1.937.612</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.858.360.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 5.084.201.

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede selskabets engagement med pengeinstitut er stillet, kr. 330.000 ejerpantebrev i ejendommen i ejendommen matr. nr 40bf Rolsted by, Rosted, kr, 500.000 anpartskapital i datterselskabet C & C Ejendomme ApS samt 171 kapitalandele i K/S Viking 3.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
